



Warszawa, dnia 22.02.2019 r.

Dotyczy postępowania o sygn. : POLiS/02/PN/04/2019

Identyfikator : ID 194223

Do wszystkich Wykonawców

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający informuje, że w ramach prowadzonego postępowania pod nazwą „Dostawa sprzętu fotograficzno-filmowego wraz z akcesoriami dla Działu Komunikacji” otrzymał zapytania do treści SIWZ, które przedstawia poniżej wraz z odpowiedziami.

Pytanie nr 1

W pozycji 9. Zamawiający wymaga dostarczenia dysku SSD o podanych minimalnych parametrach. Zamawiający wymaga między innymi, aby dysk posiadał wbudowaną technologię NCQ. Informujemy, że technologia NCQ (Native Command Queuing) dotyczy optymalizacji głowicy dysków talerzowych i nie jest ona zaimplementowana w jakimkolwiek dysku SSD - dyski SSD nie posiadają obracającej się głowicy (źródło: strona internetowa organizacji SATA-IO: <https://sata-io.org/developers/sata-ecosystem/native-command-queuing>). Prosimy o wyrażenie zgody na dostarczenie dysku niewspierającego tej technologii. Ponadto prosimy o weryfikację parametrów oczekiwanego dysku na stronach producentów i sprawdzenie czy nie doszło do omyłki pisarskiej odnośnie wagi dysku. Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie dysku o masie nieprzekraczającej 62g.

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza zaoferowania dysków nie wspierających technologii NCQ.

Ponieważ technologia NCQ powoduje zwiększenie wydajności dysków twardych zarówno talerzowych jak i elektronicznych SSD poprzez umożliwienie sterownikowi odczyt i zapis kolejności wydajności przetwarzania a nie w kolejności w jakiej każda komenda została odebrana.

Na stronie internetowej przytoczonej przez Wykonawcę w pytaniu jest wręcz użyte sformułowanie, że technologia NCQ jest jedna z zalet przyspieszających działanie również dysków SSD.

Zamawiający nie zmienia również wymagań dotyczących pozostałych parametrów dysku, w tym również wymaganej maksymalnej wagi dysku.



Fundusze Europejskie
Infrastruktura i Środowisko

Unia Europejska
Europejski Fundusz
Rozwoju Regionalnego



Pytanie nr 2

Zamawiający w pozycji 13. wymaga dostarczenia wentylatora do chłodzenia procesora z wymaganym montażem na procesorze z gniazdem AM4. Informujemy, że w Poz. 1 Zamawiający nie określił jakie gniazdo procesora jest wymagane. Dodatkowo wymaganie takie powoduje konieczność złożenia oferty na procesor tylko jednej firmy (AMD), która produkuje procesory z takim gniazdem. Prosimy o usunięcie tego zapisu ze specyfikacji.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza użycie wentylatora do chłodzenia procesora z montażem dostosowanym do oferowanego procesora. Zamawiający jednocześnie zwraca uwagę, że oferowany procesor musi spełniać minimalne wymagania określone przez Zamawiającego w SIWZ.

DYREKTOR
Państwowego Muzeum Etnograficznego
w Warszawie
dr Adam Czyżewski